САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  17 августа 2021 года                   № 260-6

О дополнительном выделении средств бюджета Санкт-Петербурга на
подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва
 нижестоящим избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 4 статьи 59 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Порядком открытия и ведения счетов, учета,

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета

Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 22 июня 2021 года № 240-20, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить дополнительное выделение средств бюджета

Санкт-Петербурга на подготовку и проведение выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

нижестоящим избирательным комиссиям согласно приложению

к настоящему решению.

2. Финансирование расходов произвести за счет средств,

предусмотренных в разделе II приложения к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 1 июля 2021 года № 243-12 «О  распределении

средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных  Санкт-Петербургской

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

2

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва для

нижестоящих избирательных комиссий.

3. Довести настоящее решение до сведения Территориальных

избирательных комиссий №№ 1, 4-6, 8, 13, 15-18, 20-22, 24, 27, 30-33, 36, 38,

41-42, 48, 51, 56, 61-64.

     4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

3

Сумма – всего,
рублей

В том числе для
участковых

избирательных комиссий
(не менее),

рублей

2 3
Раздел I

1 Территориальная избирательная
комиссия № 1

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

2 Территориальная избирательная
комиссия № 4

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 147 113,60 147 113,60
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 144 000,00 144 000,00

3 Территориальная избирательная
комиссия № 5

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

1

Приложение
Утверждено

решением Санкт-Петербургской избирательной
комиссии

от  17 августа 2021 года № 260-6

Дополнительное выделение средств бюджета Санкт-Петербурга
на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания

седьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям

Наименование
избирательной комиссии, направление

расходов

Санкт-Петербургская избирательная комиссия

4

4 Территориальная избирательная
комиссия № 6

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

5 Территориальная избирательная
комиссия № 8

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

6 Территориальная избирательная
комиссия № 13

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

7 Территориальная избирательная
комиссия № 15

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

8 Территориальная избирательная
комиссия № 16

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

9 Территориальная избирательная
комиссия № 17

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

5

10 Территориальная избирательная
комиссия № 18

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 134 608,60 134 608,60
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 131 495,00 131 495,00

11 Территориальная избирательная
комиссия № 20

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

12 Территориальная избирательная
комиссия № 21

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 172 658,60 172 658,60
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 169 545,00 169 545,00

13 Территориальная избирательная
комиссия № 22

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 330 269,00 330 269,00
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 322 485,00 322 485,00

14 Территориальная избирательная
комиссия № 24

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

15 Территориальная избирательная
комиссия № 27

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

16 Территориальная избирательная
комиссия № 30

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80

6

в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

17 Территориальная избирательная
комиссия № 31

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

18 Территориальная избирательная
комиссия № 32

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

19 Территориальная избирательная
комиссия № 33

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

20 Территориальная избирательная
комиссия № 36

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 134 608,60 134 608,60
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 131 495,00 131 495,00

21 Территориальная избирательная
комиссия № 38

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 147 113,60 147 113,60
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 144 000,00 144 000,00

22 Территориальная избирательная
комиссия № 41

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

23 Территориальная избирательная
комиссия № 42

7

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

24 Территориальная избирательная
комиссия № 48

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

25 Территориальная избирательная
комиссия № 51

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 111 606,80 111 606,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 110 050,00 110 050,00

26 Территориальная избирательная
комиссия № 56

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 147 113,60 147 113,60
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 144 000,00 144 000,00

27 Территориальная избирательная
комиссия № 61

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

28 Территориальная избирательная
комиссия № 62

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 61 051,80 61 051,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 59 495,00 59 495,00

29 Территориальная избирательная
комиссия № 63

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 122 103,60 122 103,60
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 118 990,00 118 990,00

8

30 Территориальная избирательная
комиссия № 64

Средства на подготовку и проведение
выборов, всего 73 556,80 73 556,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение) (не менее) 72 000,00 72 000,00

ИТОГО 2 829 323,80 2 829 323,80
в том числе на компенсацию и
дополнительную оплату труда
(вознаграждение)

2 765 495,00 2 765 495,00

	N:\1708\260\260-6 Проект_Доп выделение ср-в ЗАКС.docx
	N:\1708\260\260-6 Приложение_доп.распредел..xlsx